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Bilagsnr. Titel 
9 Spm. 42 om ministerens holdning til en ændring af den foreslåede gebyrbestemmelse, 

til skatteministeren 
10 Spm. 43 om gennemførelse af skærpet praksis over for skatteydere før udløbet af 5- 

års-gyldigheden for bindende ligningssvar, til skatteministeren 
Spm. 44 om ministerens holdning til oprettelse af en central enhed, der skal behandle 
bindende ligningssvar, til skatteministeren 

i 1 Svar på spm. 1, om prisen for bindende ligningssvar ikke indebærer konkurrencefor- 
. . vridning i forhold til private skatterådgivere, fra skatteministeren 

Svar på spm. 2 om, hvilke tilfælde der anses for »mindre komplicerede forhold«, fra 
skatteministeren 
Svar på spm. 3 om ministerens holdning til, at forslaget om bindende ligningssvar 
alene skal gælde for lønmodtagere, fra skatteministeren 
Svar på spm. 4 om, hvorvidt der kan forventes bindende ligningssvar umiddelbart ef- 
ter ny lovgivning og før praksisdannelse, fra skatteministeren 
Svar på spm. 5 om bindende ligningssvar i sammenhæng med ny lovgivning, fra skat- 
teministeren 
Svar på spm. 6 om betænkeligheder ved, at skatteyderne stilles forskelligt, alt efter 
om de har modtaget bindende ligningssvar eller ej, fra skatteministeren 
Svar på spm. 7 om bindende ligningssvar i forhold til spørgsmål, der er indanket for 
Højesteret, fra skatteministeren 
Svar på spm. 8 om baggrunden for, at prisen for bindende ligningssvar fastsættes til 
300 kr. og ikke til 1.800 kr. som ved Ligningsrådet, fra skatteministeren 
Svar på spm. 9 om begrundelse for, at lovforslaget ikke vil indebære forøget ressour- 
cetræk hos kommunerne, fra skatteministeren 
Svar på spm. 10 om Told- og Skattestyrelsens tidsforbrug ved sager om bindende for- 
håndsbesked fra Ligningsrådet, fra skatteministeren 
Svar på spm. 11, om spørgsmål fra erhvervsdrivende om bindende ligningssvar ikke 
vil forrykke ligningsmyndighedernes arbejdsopgaver, fra skatteministeren 
Svar på spm. 12, om lovforslaget ikke vil medføre forespørgsler fra skatterådgivere 
for at spare egen arbejdsindsats, fra skatteministeren 
Svar på spm. 13 om forventet antal årlige spørgsmål om bindende ligningssvar og den 
gennemsnitlige sagsbehandlingstid, fra skatteministeren 

12 l : Svar på spm. 14 om årlige antal bindende forhåndsbeskeder fra Ligningsrådet, fra 
skatteministeren 
Svar på spm. 15 om skøn over antallet af bindende forhåndsbeskeder i 2002, som 
kunne være erstattet af bindende ligningssvar, fra skatteministeren 
Svar på spm. 16 om, at lovforslaget ikke løser problemet med ansættelse af overdra- 
gelsesværdi mellem hovedaktionær/selskab m.v., fra skatteministeren 
Svar på spm. 17 om forhåndsudtalelse vedrørende værdiansættelse i påtænkte interne 
overdragelser, fra skatteministeren 
Svar på spm. 18 om forhåndsudtalelser bortfalder, når der fremover kan indhentes 
bindende ligningssvar, fra skatteministeren 
Svar på spm. 19 om udtalelse fra arbejdsgiverkontrollen ved bindende ligningssvar, 
der berører mange ansatte, fra skatteministeren 
Svar på spm. 20, om kommunerne ikke burde have pligt til at indhente udtalelse fra 
arbejdsgiverkontrollen, fra skatteministeren 
Svar på spm. 21, om arbejdsgiverkontrollen er bundet af bindende ligningssvar, fra 
skatteministeren 


